COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

AREA DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
OFICIO DAME-0377/19
ASUNTO MEMORANDUM

. San Luis Potosi, S.L.P. A 02 de septiembre de 2019
COMISION ESTATAL DE

DERECHQOS HUMANOS

SAN LUIS POTOSI

2019 “Afio del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguifiaga™

C.P. NANCY DEL CARMEN SANCHEZ GUERRERO
PRESENTE.-

Por este conducto, anexo ticket de deposito a la cuenta 0841017285 por la
cantidad de $728.99 (setecientos veintiocho pesos 99/100 M.N.), para su
aplicacién a la cuenta deudora por el cheque 12267.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

P
GUILLERMO CON CiA

DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO

Dooont &

c.c.p.: Expediente.
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SUCURSALE 4500 CHRRAMZA SLF

COSPROBANTE URIVERSAL DE SUCURSALES
DEPOSTID A CUERTA XK.

(oFATA:  0B4LG17285
TITOLARS  CONISTON ESTATAL OF DERECHOS HUBARD

DETALLE®
EFECTIVO R.L: $728.99
THPORTE TOVAL DEL DEFOSITO: $718.99

(==SFTECIERTOS UETHTIOCHD PESOS 99/10¢ H.R.==

£33 DESGLOSE DE DOCUSENTOSSES

a0 DADA KAGETICA DEL CHEVE  THPORTE

CLAUE  UEHT  HO. TRAR  RORA REFERENCIA
1 R 0040 - 10:13

~ FOLI0 ELECTRONICO: $209201945043116300401018



Comisién Estatal de
Lerechos Humanos

de San Luls Potos] .‘f':."

2019 " Afio del Centenario del Natalicio 'de_ Rafael Monte;jano y Agdiﬁaga‘ i

C. GUILLERMO CONTRERAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

_ PRESENTE.-

Por este conducto y

proceder se me reciban estos como comprobacién de la cantidad que recibi para
asignada mediante oficio No._3VOC-024/19

de acuér.do a la siguiente relacién y documentos que se anexan,

AREA TERCERA VISITADURIA
EXPEDIENTE 3VCV-0012/19
OFICIO 3VCV-0012/19
ASUNTO

COMPROBACION DE VIATICOS

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUNiANOS '

San Luis Potosi, S.L.P. A 15 de Jullo de 2019

, de fecha 8 de julio de 2019.

le solicito que en caso de
la comisién a la que fui

CONCEPTO RAZON SOCIAL NO. FECHA - - IMPORTE=
HOSPEDAJE HOTELERA 119202 10/07/19 $650.01
INTERNACIONAL, S.A DE -
Cc.v.
CONSUMO - GRUPO Q L SA DE CV CAA1-29751 10/07/19 $121.00

L

Hage |

Total de gastos con comprobantes $ 771.01.
Total de gastos sin comprobantes $ 250.00/
L ea. & $1,02108
$ 1,750.00
Fe? $ 728.99

Suman los gastos
Recibido:
Diferencia:

RECIBE

b= ey

LIC. JORGE ANDRE

GUILLERMO CONTRERAS GA_R't:fA

SAN LUIS POTOSI, 5.L.P. MARIANO OTERO 585, COL.

CD VALLES, S.L.P. GALEANA 18,

ZONA CENTRO, CP 79000, TEL. (481) 3822108
MATEHUALA, S.L.P. INSURGENTES 204, ZONA CENTRO, CP 78700. TEL. (4R8) RRIN187

TEQUISQUIAPAN, CP 78250, TEL. (444) 8115115 1985000

ESP!NOSA

6ﬁ£7



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

AREA DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
OFICIO DAME-0378/19
ASUNTO MEMORANDUM

San Luis Potosi, S.L.P. A 02 de septiembre de 2019

COMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS

SAN LUIS PFPOTOSI

2019 "Afo del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguifiaga™

C.P. NANCY DEL CARMEN SANCHEZ GUERRERO
PRESENTE.-

Por este conducto, anexo oficio No. 3VCV-0012/19 por comprobacién de
vidticos de los gastos justificados por la cantidad de $1,021.01 (un mil
veintiin pesos 01/100 M.N.), para su aplicacién a la cuenta deudora del
cheque 12267.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

e s,
GUILLERMO CONTRERAS GARCIA

DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO

c.c.p.: Expediente.
‘GCG/'mrpa.



2019 " " Afio del Centenario del Natalicio de Rafael Monte)ano y Aguifiaga™’

A 2
< w COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
\  AREA TERCERAVISITADURIA
_ EXPEDIENTE 3VCV-0012/19 :
ComigénEslatalde o, OFICIO 3vcv-oo1_2/19' i iR dar
de San Luis Potosi &, ic Tty ASUNTO COMPROBACION DE VIATICOS

San Luis Potosi, S.L.P. A 15 de Julio de 2019

C. GUILLERMO CONTRERAS GARCIA . : £ o
DIRECTOR ADMINISTRATIVO : =
PRESENTE-' g £y X 2R

Por este conducto y de acuerdo a la siguiente relacién y documentos que se anexan, le solicito que en caso de
proceder se me reciban estos como comprobacion de la cantidad que recibi para la comisién a la que fui
asignada mediante oficio No. 3VOC-024/19, de fecha 8 de julio de 2019.

CONCEPTO RAZON SOCIAL NO. : FECHA - : IMPORTE-
HOSPEDAJE HOTELERA 119202 10/07/19 $650.01
INTERNACIONAL, S.A DE
C.V.
CONSUMO GRUPO Q L SA DE CV CAA1-29751 _ 10/07/19 $121,00

L

Total de gastos con comprobantes $ 771.01

Total de gastos sin comprobantes $ 250.00 = i
Suman los gastos ' $1,021.01
Recibido: $ 1,750.00
Diferencia: $ 728.99

RECIBE _ .
e _' b = 9
GUILLERMO CONTRERAS GARCIA 9 c( L’( 5
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MARIANO OTERO 585, COL. TEQUISQUIAPAN, CP 78250, TEL. (444) 8115115 1985000 . e

CD VALLES, 5.L.P. GALEANA 18, ZONA CENTRO, CP 79000, TEL. (481) 3822108
MATEHUALA, 5.L.P, INSURGENTES 204, ZONA CENTRO, CP 78700, TEL. (488) 8820187



2019 " "Afio del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguifiaga”

INFORME

Que presento bajo los lineamientos para el procedimiento de asignacién y comprobacién de
viaticos de las y los consejeros y servidores publicos de la C.E.D.H.

= -

g) Comprobacién de viaticos.

Bajo protesta de decir verdad: manifiesto: Que el dia 9 Y 10 de ]urilo del 2019 realice comision a la
Ciudad de México en compaiiia del Presidente de este Organismo a un curso a la Comision Nacional
de Derechos Humanos “Dia Internacional de Nelson Mandela”.

Realicé los siguientes gastos en el que me fue imposible contar con comprobantes fiscales.

1 4
"y
1

CONCEPTO JUSTIFICACION . : IMPORTE: 3
Consumo Se solicité en diversas $150.00
9/07/19 ocasiones enviaran la factura

sin obtener respuesta.
“EL TACO LOCO"”

(2) Taxis Que se tuvieron que ocupar en $100.00.

el trayecto de mi domicilio :

particular a la CEDH. Y de la _ s et 11

CEDH a mi domicilio particular. "8

KT

Total de Gastos sin corﬁprobal’fteS' §250 00

Recibi de la Comisién Estatal de Derechos Humanos la cantidad de $250.00 (DOSCIENTOS
CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) por concepto de gasto sin comprobante, mlsmo que sohctto

se acredite al impoite que como a gastos a comprobar recibi ps
asignado.

Recibe
e e
: P—

C. GUILLERMO CONTRERAS GARCIA

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MARIANO OTERO 585, COL. TEQUISQUIAPAN, CP 78250, fTEL. (444) 8115115 1985000 - e
CD VALLES, S.L.P. GALEANA 18, ZONA CENTRO, CP 79000, TEL. (481) 3822108
MATEHUALA, 5.L.P. INSURGENTES 204, ZONA CENTRO, CP 78700, TE . (488) 8820187




HOTELERA INTERNACIONAL, S.A, Y 0oes
HIN6302189GA
£ :
PALACE HOTEL

Datos del cliente . ..
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS | Comprobante fiscal digital

RFC: CED920922MG1 NUMERO DE CLIENTE: 3865 o & A Eotios 1802
' Calle: MARIANO OTERO No. 685 !

, Col. TEQUISQUIAPAN, CP: 78250

, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

Fechay hora: 2019-07-10T08:26:38 LA
Lugar de expedicion: Ciudad de México
C.P.: 06030

' Uso de CFDI:(G03)Gastos en general | Formade pago:  (01)Efectivo
| Método de pago y Cuenta:
" (PUE)Pago en una sola exhibicién

e s i - T

Habitacion(s): 711

Vendedor : 1
Cantidad Unidad de Medida  Clave Descripcion P/U Importe
1 NO APLICA AD01 HABITACION SENCILLA 546.220 546.22
HOSPEDAJE DEL 09 DE JULIO DEL 2019

Subtotal 546i22

IMPUESTO 3% 16.09

IVA 8740

Por motivos de nueva versién del SAT para la emisién de =5 ——— — ————

facturas, cuenta con Total 650,91

48 horas habiles, después de la recepcidén de su factura T R R e —
para modificacién alguna, pasado ese lapso NO HABRA SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/500 I/.N.

CANCELACIONES.

EFECTOS FISCALES Al. P£GO

T R
i

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

£e.22
| Folio fiscal: 1E643558-969E-461D-9445-71F7CEAELDO3

'Fecha y hora de certificacién: 2019-07-10T08:26:42

sello digital del CFDI: ARk
e1EqSbe,fSoxMrRXPHCQthdWABka+vq5?Bs?MFSpWPKOcOMRIqukngVquNeql(dBDfSDqqONONWthwa+85XSSXhmRQancW :
hmE+q7B2jsF/ZqnwakbKPkT9ckC8HONSaHVIPuTbsbzmIcMLhUs2jbEEEMSMpB6xVuLgISMBDEUf2h3frOTIVEWP7MX9id+1yr51 12.35

numero de serie del Certificado de Sello Digital : Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT: $i.ed
00001000000401187442 00001000000407612027

| Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1]1E645558-969E-461D-9449-71F7CEAE1DO3 |2019-07-10T08:26:42 | TSP080724QW6 |
e1El:|BbeZSOXMrRXPHCQCthWAGka-WqS?Bs?MFSpWPKOcOAJ RigAdkfgEViYqNeqgKdBDfSDgqgONONWthwbC+8GXS8XhmRQancW :
hmE-l-q?BstFqunwakbI(PkTSckCBHOnSaHViPuTbsbszcMLhUSZjbEEEMSMpBSxVuLgISMBDEUf2h3fr0TIvaP?M)(9i4+1vr51 el
5FQOfo‘fxtxecnUuwTumDgk3fCH8+qpSSonijk2r5Wa;"b?30I+aVjF02T6v3hSG1oDBS3QTDSWDinUIKED481fKanTJ4U59ni )t

Sello digital del SAT:
NzmvQkrqV8dLFY9TIcrUIFQIXIpgC+UPaewgd+zxssvi7t34gV hCGw1tQfcOnkFXwtbge7ps54zZkVVI3Gaqph1tvTDC]QIOfHKI
69GCsoq4pmQWRCZUereagmansjoMJrNSBdhC?hRY}MQutOzEtnquWNxbmZFkbyIalcOSEHURLU HDvxvXpk9QHV2gm+AlliCg
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COMPROBANTE - CRAT-25(%)
T FISCAL. DANTE353-0BB0-42B0-BRI5-[EF TERICARID
FECH ¢ wulth DL CRETIFICACION SAL :2019-07-30117:47:5
16 ¥ NEMERD D CERTIFICAULeH (i
120000404674465

CUMPROBAKIE © INGRESD
CICUMENTE 5 FACTURRA

i PRGG : PAGOD EN UNA SOLA EXHTBICIES

it um PARD © EFECTIVU

itd. DE CUENTA CE Pag:

LR LTI

Fin __ __“TLZC
RN 1 LY RS PR 1
COMIL M ESTAIAL DE DERECHOS HUKANOS

w.mﬂ_.: :d-ﬁ_ﬂ_._ww:dﬁﬁcﬁ _ﬁn.—.u W TS TR .:.11«.._ Tl

23Ry BRe JanLHE JEHSSYUYS0 EpUat Jy 169+ 4150 2NGSE | atUJHnBhx)
U1 k50391 2LaZ9190T nevS Zer Thdaunbin FoRivk FrORJTaYS5ERS ihe
Sulbifizs

CADENA ORIGINGL DE CERTIFIVACLIUN DIGITAL BEL ST
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Par gste pagar, debeinos) o 18 orden de GRUPD o L Sé DE
clan psta civdad, el dip..de_oe_, el inporte de la pre
sente Facturd, valor de Ve neicanc:a aue helnos) recibid
o & nueslra enters satisfaccisn. Este pagar. es sercanti
¢ Bst redistrado por la Tey Generad dg fitalos de Cr,
dite en su Art. 163 w mﬁ*mnc_mm correlativos pur no ser
paar, donicilindo. 81 este pagare ap fuese pagade a
vancinignty ﬁmmaﬁkﬁsamv gl ... por ciguto wensual ammum
la fecha og wenciniaito.

Hora de impresion @ 05:47:27 p.u.
Gracias por su preferencia




